

ประเพณีหมู่บ้าน 7 ตำบลพลา อำเภอปานกลาง จังหวัดระยอง

งานแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลพลา

กรมการศึกษานานาชาติ
เมื่อวันที่ 21 เมษายน 2559

[illegible]

ปรีชา หิรัญ 7 ตำบลพลา อำเภอเมือง จังหวัดสระบุรี

งานแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลพลา
แบบเลขที่

กรรมการบริหารศาลากลาง
เมื่อวันที่ 21 เมษายน 2559

[illegible]

สตานหนักออสรัง
บริเวณ หมู่ 7 ตำบลพลา อำเภอไทรน้อย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

สำนักงานคณะกรรมการอาหารและยา กระทรวงสาธารณสุข กรุงเทพมหานคร

ประมวลผลการโดย
กรรมการกำหนดราคาตลาด
เมื่อวันที่ 21 เมษายน 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ต้นทุนงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานฐานราก (ชุดที่ 2)								
1	คิ่บปูน	3.51	ลบ.ม.	0.00	0.00	283.00	993.33	993.33	
2	เสาเข็ม 0.18X0.18X8.00 เมตร	4.000	ต้น	2,313.08	9,252.32	548.00	2,192.00	11,444.32	
3	ค่าถักค้ำหัวเข็ม	4.000	ต้น	0.00	0.00	180.00	720.00	720.00	
4	ทรายรองพื้น	0.280	ลบ.ม.	450.00	126.00	99.00	27.72	153.72	
5	คอนกรีตหยาบ (ทรงกระบอก 210 Ksc)	0.225	ลบ.ม.	2,028.04	456.31	398.00	89.55	545.86	
6	คอนกรีต 1:2:4 (ทรงกระบอก 280 Ksc)	1.475	ลบ.ม.	2,102.80	3,101.63	436.00	643.10	3,744.73	
7	ปูนแฉก	5.000	ตร.ม.	571.87	2,859.35	133.00	665.00	3,524.35	
8	เหล็ก DB 12 mm. SD.30	0.0420	กก	21,281.31	893.82	3,300.00	138.60	1,032.42	
9	เหล็ก DB 20 mm. SD.30	0.2947	กก	18,948.60	5,584.15	2,900.00	854.63	6,438.78	
						รวม		28,597.51	

